
10. Juni 2025

Trīs vīrieši pēc range rover Zādzības, kas
arerestētas frankfurtes mežā!

Trīs vīrieši tika arestēti frankfurtē-rietumos pēc range rover
Zagšanas un mēģinajuma bēgt.

Frankfurt, Deutschland - Trīs vīrieši 38, 39 un 40 gadu
vecumā tika arestēti frankfurtē na głównym Pirmieneas rītā pēc
nozagta elastyczne Rover vadīšanas. Policija iepriekš atklāja
somu marķēšanu niedvalda mežā, „jammer”, lai traucētu
Transortlīdzekļu radio savienojumus un dažadus instrumentus. 

 Kad virsnieki ap plkst. 18:00 Pārbaudīja Aizdomās Turēto Range
Rover, Pasažieri Mēģināja Izkļūt No Putekļiem, Bet Policija
nepadevās i Beidzot satvēra vīriešus. Tagad viņi ir ieestrēguši
frankfurtes policijas štāba aizturēšanas šūnās. 



Details
Vorfall Diebstahl
Ort Frankfurt, Deutschland
Festnahmen 3

Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

